
UCHWAŁA NR XXII/162/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Olszanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Szczęśliwa” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Olszanka, 
obejmującej działki o nr ew. 318/1, 319, 362/7, 363/2, stanowiące własność Gminy Wyszków. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 71D2AE9E-F148-4F83-B3F9-B7BAA203E425. Podpisany Strona 1



Przewodnicz cy Rady 

Adam Szczerba

Załącznik do uchwały  nr  XXII/162/25

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: 71D2AE9E-F148-4F83-B3F9-B7BAA203E425. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/162/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


